
 

 

ZARZĄDZENIE NR 287/09 

Wójta Gminy Lubawa 

z dnia 30 lipca 2009 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy. 

 

Na podstawie art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 
zm.) Wójt Gminy Lubawa zarządza, co następuje: 

 
 

 § 1. W uchwale Nr XXII/120/08  Rady Gminy Lubawa z dnia 30 grudnia 2008 roku  w sprawie budżetu na rok 2009 z 

późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 
 

                     1. W § 1 dokonuje się zmian dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1, w wyniku których kwota dochodów  
                         ulega zwiększeniu o 9.436,00 zł i po zmianach wynosi 35.409.936,48 zł. 

                     2. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2, w wyniku których kwota    
                         wydatków ulega zwiększeniu o 9.436,00 zł  i po zmianach  wynosi  43.169.049,48 zł. 

                     2.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  
                        odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
 
    

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XXII/120/08  Rady Gminy Lubawa z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie      

       budżetu na rok 2009 pozostają bez zmian. 
 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 
  1. Plan dochodów ogółem -  35.409.936,48 zł. 

  2. Plan wydatków ogółem -  43.169.049,48 zł. 

                      
                                

§ 4. 1. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

 
       2. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na  
           tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i we wsiach sołeckich.  

 

 

 

 
 

                                   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 2 

 

 

 
 

Uzasadnienie 

 
Zmiany budżetu wynikają z realizacji  wykonania  wydatków budżetu Gminy oraz realizacji zadań bieżących Gminy Lubawa w 
roku 2009 oraz otrzymanych: 

 Decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FB 60/2009 z dn. 6 lipca 2009 roku, który zwiększył dotację celową w 
dziale 801 rozdział 80195 § 2030 o kwotę 660,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie – w ramach podnoszenia 

jakości oświaty – prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli 
o wyższy stopień awansu zawodowego, 

  Decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FB 61/2009 z dn. 13 lipca 2009 roku, który dokonał następujących 
zmian w planie dotacji celowych w dziale 852 rozdział 85214 : 

a) zmniejszył plan dotacji w § 2010 o kwotę 12.599,00 zł, 
b) zmniejszył plan dotacji w § 2030 o kwotę 31.815,00 zł, 
 Decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FB 63/2009 z dn. 21 lipca 2009 roku, który na wniosek Wydziału 

Polityki Społecznej zwiększył  plan dotacji  w dziale 852 rozdział 85214 § 2030 o kwotę 9.000,00 zł,  

 Decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FB 64/2009 z dn. 21 lipca 2009 roku, który na wniosek Wydziału 
Polityki Społecznej zwiększył  plan dotacji  w dziale 852 rozdział 85295 § 2030 o kwotę 37.925,00 zł z 

przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”, 
 Decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FB 70/2009 z dn. 24 lipca 2009 roku, który na wniosek Wydziału 

Polityki Społecznej zwiększył  plan dotacji  w dziale 852 rozdział 85219 § 2030 o kwotę 6.265,00 zł z 

przeznaczeniem na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w 
pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2009. 

 


